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
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3626-457

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5, лоджия 6 м, комн. разд. на 
2 стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. - 1-комн. 
кв. или м/с на Основном, или в Завокзальном р-не, или 
продам, 1 350 тыс. руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5, лоджия 6 м, комн. разд. на 2 
стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. - 2-комн. кв. на 
Основном, или в Завокзальном р-не, с нашей доплатой, 
или продам, 1 350 тыс. руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 20, 3/5 эт., 50 кв.м., требуется ремонт, 
1.35 млн руб., или меняю на 1 хр., или большую м/с с 
небольшой доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м - на 1 хр. в г. Чайков-
ском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Советской, 55, 50 кв. м, 5/9, ТСЖ, видеонаблюд. 
- 1 УП или 1 хр. на Уральской с доплатой. Т. 8-922-
6489-275

2 УП по Сосновой, 18 - 3 УП в Завокзальном, с доплатой. 
Т. 8-922-6489-770

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 9/9 эт., 1.75 млн. руб., или 
меняем на 1 хр., или м/с с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 4/5 
эт., 44 кв.м. - на 3-комн. кв. на Заре, или продам и куплю. 
Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Строительной, 8, 1/5 эт., пл. окна, счетчики, 
ж/дверь, рядом детская и взр. поликлиники, родник - на 
3-комн. кв. в п. Марковском. Т. 8-982-4984-501
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Спонсор рубрики — Центр малоэтажного строительстваСпонсор рубрики — Центр малоэтажного строительства  «СТРОЙКОМ»

Новая рубрика

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТСТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

Этот материал появился на 
рынке строительных материа-
лов сравнительно недавно, но 
быстро завоевал популярность 
и уважение среди рядовых за-
казчиков и профессионалов.

Винил имеет все преимущес-
тва, свойственные пластику:

 Пластик легко переносит 
контакты с водой, его можно 
безбоязненно мыть и даже 
использовать при этом сильно-
действующие моющие средс-
тва.

 Винил очень долговечен. 
Сайдинг, за которым регулярно 
ухаживают, и он не контактиру-
ет с землёй, прослужит более 
200 лет.

 Устойчивость к механичес-
ким повреждениям. Сайдинг ви-
ниловый дёке легко переносит 
случайные удары и даже после 
деформации возвращает себе 
свою изначальную форму.

 Простота монтажа. Винило-
вый сайдинг очень легко кре-
пить своими силами, не имея 
при этом опыта. 

 Лёгкий вес. В отличие от 
металла или керамики, пластик 
весит очень мало и практически 
не создаёт нагрузки на фасад. 

 Сравнительно невысокая 
стоимость. Этот факт неоспо-
рим, пластиковые изделия по 
определению не могут стоить 
дороже металлических или тем 
более керамических. Виниловый 
сайдинг прост в производстве, 

а сырьё стоит дёшево, что в ко-
нечном счете и сказывается на 
общей стоимости материала.

Советы по монтажу:
 Всегда покупайте сайдинг и 

комплектующие с небольшим 
запасом. Этот запас понадобит-
ся в случае появления брака 
при монтаже или впоследствии, 
когда через несколько лет вам 
понадобится заменить один или 
несколько сегментов. 

 Отрезая панели по разме-
ру, всегда убирайте один-два 
сантиметра. Это необходимо 
для тех самых термических 
расширений, у сайдинга должно 
быть немного свободного про-
странства, тогда при сезонном 
изменении температуры фасад 
останется ровным и его не 
перекосит.

 Закручивая саморез или 
забивая гвоздь в монтажное 
отверстие, ни в коем случае не 
прижимайте панель плотно к 
обрешётке. Сегмент должен как 
бы висеть на крепеже, а не быть 
им зафиксирован. Это также 
необходимо для термического 
расширения пластика.

Если у вас возникли воп-
росы по выбору винилового 
сайдинга или его монта-
жу, специалисты Центра 
«Стройком» охотно прокон-
сультируют вас. Тел. 4-91-
33, ул. Промышленная, 5/1, 
строение 1,2.

ВНИМАНИЕ НА ФАСАД
Наверное, каждый человек, хоть раз сталкивающийся с отделкой или 
реставрацией фасада, слышал про сайдинг виниловый дёке. 

Со школьной скамьи еще из-
вестно – металл лучше проводит 
тепло и звук, нежели дерево. Од-
нако звукоизоляция и теплоизо-
ляция входной стальной двери 
существенно исправляет этот 
недостаток. Профессиональная 
звуко- и теплоизоляция входной 
стальной двери создаст комфорт 
и уют в вашем доме. 

Для того чтобы сделать дейс-
твительно хорошую утеплённую 
входную металлическую дверь, 
полость дверного полотна долж-
на быть полностью наполнена ка-
чественным тепло- и звукоизоли-
рующим материалом. Наиболее 
востребованным изолирующим 

материалом на сегодняшний 
день является минеральная или 
базальтовая вата, с помощью 
которой достигается хороший 
результат. Такой материал не 
подвержен горению, отлично 
гасит посторонние шумы, не 
выводит тепло из квартиры и не 
пропускает холод с улицы, эко-
логически безвреден. Также для 
утепления и звукоизоляции час-
то используют пенополиуретан, 
который предотвращает «эффект 
барабана» и обладает такими же 
отличными характеристиками, 
как минвата. 

Ещё один способ подавления 
шума – это отделка металли-

ческих дверей декоративными 
панелями. Идеальным в этом 
плане является массив или МДФ 
плиты, которые замечательно 
гасят звук. 

Достичь эффективной тепло-
изоляции можно при помощи 
качественно изготовленного 
изделия. Дверь должна плотно 
прилегать к коробу. Но как бы 
превосходно не была изготовлена 
дверь, щели никуда не денешь. 
Справиться с этой задачей помо-
гают силиконовые уплотнители, 
предотвращающие поддувание в 
этих местах. 

Отличный вариант расположе-
ния силиконового уплотнителя 

– по двум контурам. Два конту-
ра двери имеют гнутый профиль 
либо профиль с притвором. 
Получается, что уплотнитель 
наклеивается и на переднюю 
часть, и на заднюю. 

Также немаловажно заделать 
все пустоты, часто встречающи-
еся между проёмом и дверной 
коробкой. Желательно заполнить 
и сам дверной короб. Заполня-

ются эти места материалом под 
названием «пескобетон».

Железная дверь, утеплённая по 
всем правилам, отлично удержи-
вает тепло внутри дома и явля-
ется надёжной защитой от шума. 
Срок службы двери также уве-
личивается, так как утепление 
обеспечивает надежную защиту 
металлических конструкций от 
конденсата.

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ ВХОДНОЙ СТАЛЬНОЙ ДВЕРИ
На сегодняшний день существуют разнообразные способы утепления  входных стальных дверей.
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2 хр. по Ленина, 5, напротив гост. Волна, 1 эт., комн. раз-
дел., 42,2 кв. м, - м/с 12 кв. м, с доплатой, рассмотрим 
варианты, или продам. Т. 4-20-25, 8-912-9814-356

2-комн. кв. в центре в 3 эт. доме - 1-комн. кв. Т. 8-922-
6427-963

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без ремонта, 
на 2-4 эт. + 680 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Кабалевского, 2, 44.5 кв. м, ремонт, пл. окна, 
балкон с выносом. Т. 8-922-3506-180

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 57, 3 эт., комнаты 
проходные, с/у совмещ., ремонт, пл. окна, з/балкон, 
сантехника полипропилен, вх. дверь метал - на дом. 
Т. 8-922-3745-760

2-комн. кв. по Советской, 4, 47 кв. м, 3 эт., комн. изолир., 
с/у разд., ст/пакеты - на кв. Основной, или продам. Т. 
8-922-3435-100, 8-922-3717-880

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв.м, дом немецкой застройки 

- на 2 хр. или 2 УП с доплатой, или продам, 3.15 млн руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 хр. на Основном, Мира 28, 52 кв.м., 1/5, потолки двух-
уровневые, стены выровнены, окна поменяны, полы с 
подогревом - на 2 жилья в одном микрорайоне или м/с 
с доплатой. 8-922-2439-469

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 
8-922-4590-025

3-комн. кв. в с. Сосново, 70 кв. м, водопровод, отопл., 
канализация, 17 сот., документы готовы - 2-комн. кв. в 
Чайковском, желат. на Заре. Т. 8-922-3197-528

3-комн. кв. в с. Сосново, в 2-кв. доме, благоустр., вода, 
канализ., газ подводят, баня, огород, посадки - на 2-
комн. кв. на Заре. Т. 8-922-3197-528

3-комн. кв. на Уральской, по Строительной, 20 - на 1-комн. 
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

2-комн. кв. 40 кв. м, 1/3 эт., г. Кизел, Энгельса, 78. Т. 
8-922-3150-300

2-комн. кв. 41.6 кв. м, Строительная, 8, 1 700 000 руб. Т. 
8-908-2607-430

2-комн. кв. 42 кв. м, Кабалевского, 33, 2 000 000 руб. Т. 
8-922-3342-077

2-комн. кв., 2 собств., х/д, 1 эт., раздел. комнаты, недорого. 
Т. 8-922-3006-058 2-комн. кв. 43.5 кв. м, Горького, 11, 1 
650 000 руб. Т. 8-922-2414-361

2-комн. кв. 43.5 кв. м, Кабалевского, 22, 1 450 000 руб. Т. 
8-922-3136-274

2-комн. кв. 44 кв. м, 2/3 эт., Приморский б-р, 45, 1 500 000 
руб. Т. 8-919-4886-318

2-комн. кв. 44 кв. м, К. Маркса, 2, 2 000 000 руб. Т. 8-
922-3098-194

2-комн. кв. 44 кв. м, К. Маркса, 48. Т. 8-919-4936-970

2-комн. кв. 44.3 кв. м, 3/3 эт., Ленина, 12, 1 900 000 руб. 
Т. 8-922-3094-090

2-комн. кв. 44.5 кв. м, Ленина, 36/1, 1 850 000 руб. Т. 
8-922-6439-814

2-комн. кв. 44.6 кв. м, 1/2 эт., Школьный пер., 3, 1 200 000 
руб. Т. 8-922-3080-942

2-комн. кв. 45 кв. м, Ленина, 60, 1 750 000 руб. Т. 8-902-
8383-187

2-комн. кв. 45 кв. м, Ленина, 68, 1 800 000 руб. Т. 8-922-
3817-209

2-комн. кв. 47 кв. м, Шлюзовая. Т. 8-922-3006-058

2-комн. кв. 47.5 кв. м, Вокзальная, 1, 2 400 000 руб. Т. 
8-922-6454-200

2-комн. кв. 48 кв. м, 10/12 эт., Мира, 25, 2 300 000 руб. Т. 
8-922-3398-558

2-комн. кв. 48.3 кв. м, пр. Победы, 24, 2 250 000 руб. Т. 
8-922-3263-250

2-комн. кв. 49 кв. м, Камская. Т. 8-922-3040-602

2-комн. кв. 49 кв. м, Сосновая, 18, 2 150 000 руб. Т. 8-
950-4731-838

2-комн. кв. 50 кв. м, п. Новый, Строителей, 16, 1 500 000 
руб. Т. 8-922-3037-664

2-комн. кв. 51 кв. м, Декабристов, 18, 1 847 000 руб. Т. 
8-904-8475-466

2-комн. кв. 51 кв. м, Советская, 53. Т. 8-922-3029-618

2-комн. кв. 53 кв. м, Декабристов, 38, 2 000 000 руб. Т. 
8-922-6409-906

2-комн. кв. 53 кв. м, Победы пр., 22, 2 800 000 руб. Т. 
8-922-3398-558

2-комн. кв. 53 кв. м, Сосновая, 17, 2 500 000 руб. Т. 8-
929-2305-115

2-комн. кв. 59 кв. м, Сосновая, 7, 3 000 000 руб. Т. 8-929-
2333-268

2-комн. кв. 60 кв. м, Азина, 5, 2 350 000 руб. Т. 8-908-
2613-320

2-комн. кв. 66 кв. м, К. Маркса, 1а, 3 500 000 руб. Т. 8-
908-2613-320

2-комн. кв. 73 кв. м, Азина, 9, 3 500 000 руб. Т. 8-982-
2356-005

2-комн. кв. в Б. Усе, водопровод, канализация, баня, сарай, 
участок, 2 эт.,, в б/д, 36 кв. м, пластиковые окна, 450 тыс. 
руб., можно на мат. кап. Т. 8-922-3104-403

2-комн. кв. в Завокзальном, 7/9 эт., 44 кв. м, балкон, 1 млн 
850 тыс руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 12, 4/5 этаж, 
без ремонта, 1.65 млн.руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в г. Осе, 1.5 млн руб. Т. 8-992-2012-962

2-комн. кв. в новостройке, Сосновая, 29, 1 этаж, 52 
кв.м., ремонт от застройщика, 2.5 млн. руб. Т. 8-922-
3448-844

2-комн. кв. в п. Марково, 14 дом, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в п. Марковский, 1 эт., от собствен., светлая, 
уютная, ремонт обычный, 2 лоджии, документы готовы, 
центр городка, рядом детский сад и школа, 1.3 млн. руб. 
Т. 8-922-3756-165

2-комн. кв. в п. Марковский, 60 кв. м, сост. хор., хор. торг, 
СРОЧНО! Т. 8-909-1181-998

2-комн. кв. в п. Марковском, 39 кв. м, 3/5, счетчики на 
воду, нов. вх. дверь Аргус, газ. плита нов., в хор. сост. 
Т. 8-922-3818-403

2-комн. кв. в п. Марковском, 4 эт., 2 н/з/лоджии, с/у разд., 
1 200 тыс. руб. Т. 8-922-3002-817

2-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., 63.5 кв. м, косметичес-
кий ремонт, встроенная кухня, две лоджии (утеплены), 
раздельный санузел, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., счётчики на воду и газ, 
2 з/балкона, один утеплен. Т. 8-922-2463-283

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв. м, 5/5 эт., космети-
ческий ремонт, встроенная кухня с техникой (варочная 
панель, духовой шкаф, вытяжка), натяжной потолок, 
ламинат, раздельный санузел, счетчики, две большие 
лоджии, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 4/5 эт., 58 кв.м., 
раздельный санузел, счетчики на воду, газ, 2 лоджии 
застекленные (1 дерево; 2 пластик), 1.35 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две 
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

3 УП по пр. Победы, 7, 5/9 эт., ст/пакеты, пл/балкон, 
ламинат, нат. потолки, с/у кафель раздел, 2 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3511-469

3 хр. в центре,58 кв. м, 1 эт. цоколь высоко, ст/пакеты, дв. 
железная, пол линолеум, с/у совмещ. большой отделка 
кафельная плитка, сантехника новая, свободна, 2.2 млн 
руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3511-469

3 хр. на Заре, 64 кв.м., перепланировка, большая 
кухня-столовая, встроенная кухня, бытовая техника 
(стиральная машина, варочная поверхность, духо-
вой шкаф фирмы Бош, холодильник Sharp, барная 
стойка, с/узел раздельный, ванна с гидромассажем, 
гардеробная, шкаф-купе, камин, стол и горка из дуба, 
2 дивана, спальный гарнитур, пол ламинат и новый 
ковролин, дизайнерское оформление окон и ремонт. 
Т. 8-906-8884-774

3 хр. на Заре, по ул. Ур. танкистов, 10, 4/5 эт., без ремонта, 
1.9 млн. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. на Основном, Мира, 28, 52 кв.м, 1/5 эт., потолки 
двухуровневые, стены выровнены, окна поменяны, полы 
с подогревом, 2 млн 200 тыс. руб. 8-922-2439-469

3 хр. по Вокзальной, 65, 5/5 эт., 60 кв. м, в хор. сост., 
2.1 млн руб., или меняю - 1-комн. кв., с доплатой. Т. 
8-922-2468-202

3 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., 52 кв.м, ремонт в ванной, 
пласт. окна, косметич. ремонт, 1.8 млн. руб., или меняем 
на 3-комн. кв. большей площади, можно без ремонта, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Декабристов, 5/2, 3/5 эт., 52 кв.м, полный 
ремонт, пласт. окна, застекл. балкон, 2.05 млн. руб. Т. 
8-922-6497-785

3 хр. по проспекту Победы, 12, 5/5 эт., 62 кв.м., с капре-
монтом (поменяны окна, межкомнатные двери, входная 
дверь, трубы, проводка, полы - ламинат), встроенная 
кухня, санузел раздельный. Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. -х комнатную квартиру 59кв,м на Заре 
б-р Текстильщиков 17, 3 этаж .ВОЗМОЖЕН Обмен . 
89223138606Валентина

3-комн. кв. 51.5 кв. м, Ленина, 70, 2 600 000 руб. Т. 8-
922-6432-090

3-комн. кв. 52 кв. м, Декабристов, 5/2, 2 050 000 руб. Т. 
8-908-2613-320

3-комн. кв. 52 кв. м, Строительная, 12, 2 350 000 руб. Т. 
8-922-3368-992

3-комн. кв. 53.2 кв. м, Шлюзовая, 1 800 000 руб. Т. 8-
950-8111-431

3-комн. кв. 58 кв. м, Декабристов, 18, 2 250 000 руб. Т. 
8-908-2589-195

3-комн. кв. 58 кв. м, К. Маркса, 5, 2 400 000 руб. Т. 8-
922-3435-609

3-комн. кв. 58 кв. м, Ленина, 56, 2 700 000 руб. Т. 8-905-
8648-281

3-комн. кв. 58 кв. м, п. Новый, Строителей, 5, 1 700 000 
руб. Т. 8-922-3139-967

3-комн. кв. 58.3 кв. м, Декабристов, 28, 2 300 000 руб. Т. 
8-922-3306-663

3-комн. кв. 58.5 кв. м, Ленина, 56, 2 870 000 руб. Т. 8-
922-2427-497

3-комн. кв. 58.9 кв. м, Победы пр., 4, 2 900 000 руб. Т. 
8-922-3514-707

3-комн. кв. 59 кв. м, Победы пр-кт, 4, 3 000 000 руб. Т. 
8-922-3403-306

3-комн. кв. 59 кв. м, Советская, 11, 2 430 000 руб. Т. 
8-922-3198-043

3-комн. кв. 59.3 кв. м, 6/9 эт., по б-ру Текстильщиков, 17. 
Т. 8-982-2361-954

3-комн. кв. 60 кв. м, Вокзальная, 65, 2 500 000 руб. Т. 
8-922-2432-827

3-комн. кв. 60 кв. м, Гагарина, 15, 2 500 000 руб. Т. 8-
922-3336-450

3-комн. кв. 60 кв. м, Мира, 1/3, 2 350 000 руб. Т. 8-922-
2409-988

3-комн. кв. 60 кв. м, Советская, 12, 2 700 000 руб. Т. 
8-922-3173-812

3-комн. кв. 60.4 кв. м, Мира, 50, 2 480 000 руб. Т. 8-922-
3493-696

3-комн. кв. 60.9 кв. м, Сосновая, 19, 2 650 000 руб. Т. 
8-963-0117-752

3-комн. кв. 61.2 кв. м, Мира, 2 500 000 руб. Т. 8-912-
5993-000

3-комн. кв. 61.7 кв. м, 1/2 эт., Воткинский р-н, с. Перевоз-
ное, 1 450 000 руб. Т. 8-922-2412-564

3-комн. кв. 62 кв. м, Мира, 1/3, 2 350 000 руб. Т. 8-930-
7035-018

3-комн. кв. 63 кв. м, Ленина, 44, 2 900 000 руб. Т. 8-922-
3572-909

3-комнатную квартиру от собственника, 2 350 000 р, 
8-930-703-50-18, Михаил

3-комн. кв. 63.3 кв. м, пр. Победы, 4, 3 000 000 руб. Т. 
8-922-6415-581
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3-комн. кв. 63.7 кв. м, Вокзальная, 45, 2 500 000 руб. Т. 
8-902-4785-151

3-комн. кв. 64 кв. м, Декабристов, 2, 2 500 000 руб. Т. 
8-902-8387-060

3-комн. кв. 70 кв. м, Декабристов, 23/3, 2 500 000 руб. Т. 
8-922-3299-867
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

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без 
мебели, 5 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ 11 кв. м, 5 тыс.руб./мес. Т. 5-23-93

ККТ 12 кв. м по Ленина, 2, 3 этаж, душ и санузел на 4 комна-
ты, с мебелью, 5000 все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ в общежитии «Юность», на длит. срок, порядочным 
людям. Сделан косметический ремонт. Соседи хоро-
шие. Комната будет сдаваться с 15.04.2017 г. Оплата 
ежемесячно. Т. 8-922-3109-853

ККТ на Уральской, 14.2 кв. м, 2 эт., 4 тыс. руб. Т. 8-922-
3103-500

ККТ по К. Маркса, 25, 12.7 кв. м, есть меб., 3 500 руб. Т. 
8-922-6452-845

ККТ по Ленина, 2, 12 кв. м, 3 эт., душ и с/у на 4 комн., с меб., 
5 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, хор. сост., 
на длит. срок. Т. 8-922-2413-372

ККТ с меб., эл. плита, кабельное, 4 000 руб. Т. 8-922-
3569-287

Квартира на Уральской, в новом доме, на длит. срок, 8 
тыс. руб./мес., без мебели, с мебелью и быт. тех., цена 
договорная. Т. 8-919-4525-382

Комната в 2-комн. кв. в центре, проживание с хозяином, 4 
тыс. руб. Т. 8-922-6427-963

Комната в 2-комн. кв. на Основном, балкон, меб., хол-к, 
ТВ, 3 эт., недорого. Т. 8-922-3074-588

Комната в 2-комн. кв., изолиров., не проходная, с ТВ и 
меб., проживание с хозяином, 3 300 руб. Т. 3-41-93, 
8-929-2340-387

Комната в общ. Дружба, 11 кв. м, на длит. срок, без меб., в 
блоке 2 комн., 4 500 руб./мес. Т. 8-922-3667-489

Комната в общ. Дружба, без меб., на длит. срок. Т. 8-
922-3016-317

Комната в общежитии Т. 8-982-46595-614

Комната по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, чистая, светлая, 
пл/окно, част. с мебелью, есть холодильник, вода в 
комнате. Т. 8-929-2307-500

Комната по К. Маркса, 25, 12 кв. м, с балконом, 3 эт., част. 
с меб., пл. окна, ж/дверь. Т. 8-965-5575-090

Комната по Приморскому б-ру, 9кв. м, в коммун. доме, на 
длит. срок, 4 500 руб. Т. 8-922-32667-536

Комната по Советской, двум юношам, студентам, недо-
рого. Т. 8-906-8772-238

М/с 12 кв.м, на Основном, напротив пед. колледжа, час-
тично с мебелью, душ. кабина, на дл. срок, 7500 руб., все 
включено. Т. 8-922-3338-958

М/с на Заре, 12 кв. м, частит. с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-3659-882

М/с на Заре, 21,1 кв. м, с меб. и быт. техникой. Т. 8-922-
2465-578

М/с на Заре. Т. 8-950-4460-184

М/с на Основном, 22 кв. м, на длит. срок. Спокойным. 
Критерии: чистота, порядочность, своевременная 
оплата, б/дом. животных, частично с мебелью, прихожая, 
кух. гар, холод, стол, тумба под ТВ, 6 тыс. руб. + коммун. 
пл. Т. 8-922-3314-171

М/с на Уральской. Т. 8-932-3320-123

М/с на п. Новом, 36,6 кв. м, 2 эт., на длит. срок, 6 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3013-315

М/с по Вокзальной, 53, 18 кв. м, 5 эт., частично мебель, 
холодильник, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-908-2670-160

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, на длит. срок, космет. 
ремонт, 6 500 руб. + счетчики. Т. 8-922-3095-634

М/с по Вокзальной, 55, с меб., на длит. срок, косм. ремонт, 
6.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3095-634

М/с по Советской, 26,18/32 кв. м, 2 эт., на длит. срок, по-
рядочной, платежеспособной, чистоплотной, некурящей 
семье, без балкона ,после ремонта, на кухне новый 
гарнитур. Т. 8-922-3003-508

Студия 30 кв. м, Кабалевского, 23, 5 000 руб./мес. Т. 
8-922-2444-499

Помогу сдать, снять квартиру, 

оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946

1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. Т. 8-912-9558-234

1-комн. кв. Т. 8-922-2447-225

1-комн. кв. Т. 8-922-3033-191

1-комн. кв. Т. 8-922-6407-985

1-комн. кв. Т. 8-982-4632-629

1-комн. кв. или комнату на подселение на Основном, 
одинокая мама с ребенком, срочно и недорого, можно 
с мебелью, оплату и порядок гарантируем. Т. 8-902-
6493-156

1-комн. кв., 10 000 руб./мес. Т. 8-922-3163-013

1-комн. кв., 10 000 руб./мес. Т. 8-922-3666-009

1-комн. кв., 10 000 руб./мес. Т. 8-996-3242-165

1-комн. кв., 5 000 руб./мес. Т. 8-902-6493-156

1-комн. кв., 5 000 руб./мес. Т. 8-996-3237-646

1-комн. кв., 7 000 руб./мес. Т. 8-982-2551-668

2-комн. кв. Т. 8-922-3064-845

2-комн. кв. Т. 8-922-3149-862

2-комн. кв. Т. 8-922-3202-733

2-комн. кв. Т. 8-922-3221-329

2-комн. кв. Т. 8-922-3567-380

2-комн. кв. Т. 8-999-8039-041

2-комн. кв., 10 000 руб./мес. Т. 8-922-3730-029

3-комн. кв. Т. 8-922-3383-653

3-комн. кв. Т. 8-922-5447-878

3-комн. кв., 12 000 руб./мес. Т. 8-922-3032-050

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

Квартиры посуточно для 
жителей города и команди-

рованных. Недорого. 
Действуют скидки. 
Т. 8-912-5911-833

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-922-3118-779

1 УП в Завокзальном, на длит. срок, 8 тыс. руб., все вкл. 
Т. 8-922-3264-089

1 УП в Завокзальном,32 кв. м,1/9 эт., нат. потолки, пл. 
с/пакеты, совм. с/у в кафеле, счётчики, з/лоджия, без 
меб. и быт. техники, собств., 7 500 руб./месяц + счетчики. 
Т. 8-922-1155-150

1 УП по Сосновой, 19, 3/9, без быт. техники, кух.гарнитур и 
плита на кухне, диван с тумбой в комнате, 7 тыс. руб./мес. 
+ вода и эл-во. Т. 8-922-3361-432

1 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 8/9, без мебели, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-908-2473-279

1 хр.по К. Маркса, 55, 29.6 кв. м, 4/5 эт., не угловая, чистая, 
ухоженная, балкон, част. с меб., 6 500 руб./мес. + счет-
чики. Т. 8-922-3503-144

1-ком кв. по ул. Советская, 4, 2этаж.Чистая,светлая, вся 
инфраструктура в шаговой доступности. Частично с 
мебельюмебелью. Т. 89226442184

1-комн. кв. 12 кв. м, Декабристов, 11, 4 000 руб./мес. Т. 
8-922-2432-645

1-комн. кв. 21 кв. м, Декабристов, 19. Т. 8-922-2452-745

1-комн. кв. 21 кв. м, Ленина, 7 000 руб./мес. Т. 8-922-
3229-123

1-комн. кв. 21 кв. м, Ленина, 83, 7 000 руб./мес. Т. 8-919-
4805-592

1-комн. кв. 24 кв. м, Кабалевского, 7 000 руб./мес. Т. 
8-929-2341-230

1-комн. кв. 28 кв. м, Кабалевского, 7 000 руб./мес. Т. 
8-922-3143-103

1-комн. кв. 29 кв. м, п. Новый. Т. 8-912-0177-114

1-комн. кв. 30 кв. м, Вокзальная, 35а. Т. 8-922-3709-988

1-комн. кв. 30 кв. м, Гагарина, 20, 8 000 руб./мес. Т. 8-
922-3699-051

1-комн. кв. 30 кв. м, К. Маркса, 55, 7 000 руб./мес. Т. 
8-922-3330-451

1-комн. кв. 30 кв. м, Советская, 32, 7 000 руб./мес. Т. 
8-922-3660-979

1-комн. кв. 31 кв. м, 4/4 эт., Ленина, 1, 8 500 руб./мес. Т. 
8-922-3605-454

1-комн. кв. 32 кв. м, Вокзальная, 3, 10 000 руб./мес. Т. 
8-904-8450-015

1-комн. кв. 32 кв. м, Вокзальная, 51, 7 500 руб./мес. Т. 
8-929-2341-683

1-комн. кв. 32 кв. м, Ленина, 70, 8 500 руб./мес. Т. 8-922-
3016-710

1-комн. кв. 33.6 кв. м, Советская, 34, 8 000 руб./мес. Т. 
8-900-2373-962

1-комн. кв. 36 кв. м, пр. Победы, 28, 8 000 руб./мес. Т. 
8-922-3097-746

1-комн. кв. 38 кв. м, Победы пр-кт, 22, 15 000 руб./мес. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. 40 кв. м, 2/12 эт., Камская, 15, 12 000 руб./мес. 
Т. 8-908-2603-059

1-комн. кв. в новостройке, Завокзальный, мебель, техника, 
ремонт, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Марковском, без меб., на длит. срок, 5 эт., 2 
лоджии, космет. ремонт, недорого. Т. 8-909-7270-760

1-комн. кв. в центре Основного, без мебели. Т. 8-922-
3204-160

1-комн. кв. на Заре, с меб., все включено, 9 тыс. руб., 
предоплата за 3 мес. Т. 8-922-3573-529

1-комн. кв. на Заре, с мебелью, предоплата + вода, эл-во. 
Т. 8-922-3573-529

1-комн. кв. на Основном, в р-не центр. рынка, ухоженная. 
Т. 8-922-3318-722

1-комн. кв. на Основном, част. с меб., 7 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3416-036

1-комн. кв. на Уральской, 3 эт., без мебели, 6 500 руб. Т. 
8-982-4713-319

1-комн. кв. на Уральской, 4 эт., с мебелью, 8 тыс. руб. + 
коммуналка Т. 8-922-3093-791

1-комн. кв. на Уральской, в новом доме, на длит. срок, без 
мебели, 8 тыс. руб./мес, с мебелью и быт. техникой, цена 
договорная. Т. 8-919-4525-382

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, семейной паре, 
без мебели, есть кух. гарн., 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3659-887

1-комн. кв. на Уральской, с меб. и быт. техникой, в ново-
стройке. Т. 8-922-3191-056, 8-919-4525-382
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
с магазином Губерния), Основной р-н города, 270 кв.м, 
коммуникации все, 4 санузла, хороший автомобильный 
и пешеходный трафик. Т. 8-922-2442-222

Помещение свободного назначения в центре города, 
по ул. Ленина (рядом с центральным Сбербанком), 2 
этажа, общей площадью 300 кв.м, помещение состоит из 
площадей от 25 кв.м до 150 кв.м, отдельная парковка, все 
коммуникации, большой пешеходный и автомобильный 
трафик. Т. 8-922-2442-222

Помещение торговое, по пр. Победы, 12, 750 кв.м, на 
длительный срок, свежий ремонт, удобный подъезд, 
парковка, рядом остановка. Т. 8-922-3368-992
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Дом 250 кв. м, 25 сот., Новая, 4 550 000 руб. Т. 8-919-
4433-109

Дом 264.1 кв. м, 10 сот., Есенина. Т. 8-922-3718-400

Дом 30 кв. м, 22 сот., с. М. Букор, Первомайская, 1 200 000 
руб. Т. 8-922-3086-491

Дом 30 кв. м, 27 сот., Еловский р-н, 250 000 руб. Т. 8-
921-6375-356

Дом 31 кв. м, 6 сот., пр-т Победы, 22, 350 000 руб. Т. 
8-982-2599-727

Дом 32 кв. м, 43 сот., с. Кемуль, 400 000 руб. Т. 8-922-
2432-500

Дом 33 кв. м, 16 сот., д. Степаново, 450 000 руб. Т. 8-
922-6447-552

Дом 38.4 кв. м, 33 сот., с. Б. Букор, Нагорная, 8, 1 800 000 
руб. Т. 8-922-3161-374

Дом 40 кв. м, 24.6 сот., Первомайская, д. М. Букор. Т. 
8-922-3251-066

Дом 40 кв. м, на участке 12 соток, в с. Ольховке, 100 
м до конечной остановки и магазинов, 200 м до 
Камы, пригоден для круглогодичного проживания, но 
старенький, новая баня, все коммуникации в улице, 
возможно приобретение через мат. капитал, 1.2 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 45 кв. м, 41 сот., д. Романята, 750 000 руб. Т. 8-922-
3021-201

Дом 456 кв. м, 12 сот., Славянская, 7, 4 000 000 руб. Т. 
8-908-2665-521

Дом 46,6 кв. м, с/у, вода в доме, водяное отопл., двор 
большой кирпич., баня во дворе, зем. участок 8 сот., 2 
теплицы, рядом сосновый бор. Т. 8-922-3369-681

Дом 50 кв. м, 1.5 га, Буренка, 500 000 руб. Т. 8-922-
3082-892

Дом 50 кв. м, 10 сот., Марково, Центральная. 1 200 000 
руб. Т. 8-983-6309-985

Дом 50 кв. м, 12 сот., с. Фоки, Коммунальная, 26, 2 000 000 
руб. Т. 8-922-3468-396

Дом 50 кв. м, 33 сот., Еловский р-н, Сосновка, 250 000 руб. 
Т. 8-967-4295-369

Дом 52 кв. м, 15 сот., Кирова, 20, 3 000 000 руб. Т. 8-908-
2787-331

Дом 56 кв. м, 15 сот., с. Б. Букор, Юбилейная, 12/1, 2 350 
000 руб. Т. 8-982-7970-312

Дом 56 кв. м, 19 сот., Советская, 1 800 000 руб. Т. 8-905-
8612-757

Дом 56 кв. м, 40 сот., д. Карша, Центральная, 11А, 1 650 
000 руб. Т. 8-922-3241-528

Дом 57 кв. м, 16 сот., Зеленая, 2 100 000 руб. Т. 8-952-
6425-258

Дом 60 кв. м, 15 сот., с. Б. Букор, Юбилейная, 2 200 000 
руб. Т. 8-922-2409-988

Дом 60 кв. м, 42 сот., Маракуши, 270 000 руб. Т. 8-922-
2442-222

Дом 60 кв. м, 5 сот., с. Фоки, Коммунальная, 22, 1 100 000 
руб. Т. 8-922-2409-988

Дом 60 кв. м, 5.5 сот., Советская, 101, 2 500 000 руб. Т. 
8-922-3470-834

Дом 61 кв. м, 10 сот., п. Волковский, Октябрьская, 7. Т. 
8-922-6460-534

Дом 61.4 кв. м, 16.6 сот., с. Фоки, Заречная, 18, 2 000 000 
руб. Т. 8-919-4762-821

Дом 64 кв. м, 8 сот., с. Фоки, Садовая, 1, 1 400 000 руб. Т. 
8-922-6417-424

Дом 70 кв. м, 10 сот., с. Сосново, Шоссейная, 12/1, 1 400 
000 руб. Т. 8-922-3003-558

Дом 70 кв. м, 5 сот., Бажова. Т. 8-951-9438-243

Дом 70 кв. м, 6 сот., Завьялова, 2А, 3 500 000 руб. Т. 
8-922-6441-774

Дом 70 кв. м, 8 сот., Лесозаводская, 3, 2 000 000 руб. Т. 
8-922-3366-050

Дом 70 кв. м, на участке 15 соток, в с. Фоки, не новый, но в 
хорошем состоянии, очень тёплый, водяное отопление, 
котёл на дровах, выписывают дрова бесплатно, на всю 
зиму хватает, обещают газ, вода, канализация, новая 
проводка, санузел в доме, хорошая баня, дворовые 
постройки под разбор, участок ровный, с фруктовыми 
и кустовыми посадками, рядом административный 
центр, остановка, поликлиника и магазины, 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом 73.5 кв. м, 26.5 сот., д. Марково, Центральная. Т. 
8-922-3096-691

Дом 74 кв. м, 13 сот., с. Ольховка, Камская, 13, 1 700 000 
руб. Т. 8-922-3259-226

Дом 78 кв. м, 13 сот., с. Б. Букор, 3 500 000 руб. Т. 8-982-
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
собств., 1.6 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом в п. Волковском, 81 кв. м, 12 сот., 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3368-600

Дом в п. Волковском, крайняя улица СНТ№31 и Энер-
гетик, в границах г. Чайковского,  р. Кама 600м, пруд, 
остановка 7 мин, подъезд круглый год, проект 2 эт., 76 
кв. м, построен 1эт. 31 кв. м, 6 сот, соседи жилые дома. 
Т. 8-982-2599-727

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в доме, 
водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 теплицы, 1.1 млн 
руб., или меняем на жилье. Т. 8-922-6497-785

Дом в п. Прикамском, 119 кв. м, 12 сот., 3 500 000 руб. Т. 
8-987-2592-798

Дом в п. Прикамском, Ольховская, 4, 81.6 кв. м, 10 сот., 3 
300 тыс. руб. Т. 8-922-3757-995

Дом в с. Альняш, две комнаты, отопление печное, свет, 
вода, баня, хоз. постройки, большой огород, живо-
писное место, возможно с добавлением мат.кап. Т. 
8-922-3104-403

Дом в с. Б. Букор, центр. улица, 78 кв. м, 3 комн., все 
коммуникации в доме, баня, 13 сот. земли, все посадки, 
2 теплицы. Т. 8-982-4714-503

Дом в с. Б. Уса, 86/144 кв. м,  60 км от города, благоустр., 
3 комн., кухня, прихожая, с/у, большая веранда, обшит 
сайдингом, отопл. газ, зем. уч. 60 сот., баня, гараж, 
теплица, 1.6 млн руб., или обмен - на кв. в городе. Т. 
8-952-6531-726, 8-932-3356-715

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, деревянный, зем. уч. 
22 сот., 2 большие теплицы, баня, недорого. Т. 8-951-
9481-841

Дом в с. Дуброво, Еловского р-на, 33 кв.м, постройки, 
конюшня и баня, 300 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в с. Елово, 45.4 кв.м, зем. участок 21 сот., почти 
берег Камы, эл. отопление, вода скважина, канализация 
автономная, туалет и ванная в доме, дом новый, 800 тыс. 
руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв.м, благо-
устроенный, баня, 15 сот. земли, 1 млн. руб. торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Кемуль, 5-стенок из лиственницы, печ. отопл., 
вода в колодце, 2017 г. проведут газоснабжение, баня, 
хоз. постройки, плодово-ягодные деревья, 920 тыс. руб., 
или обмен на КГТ, м/с. Т. 8-919-4554-048

Дом в с. Кемуль, жилой деревенский, баня, на центр. улице, 
ч/з дорогу ключик, 43 сот., с посадками, выходит на пруд, 
400 000 руб. Т. 8-922-2432-500

Дом в с. Ольховка, Советская, 37 кв. м, бревенчатый, вода 
в доме, есть возможность провести газ, 20 сот., ЛПХ, 
прописка, 1 млн. руб. Т. 8-922-6445-307

Дом в с. Ольховке, переулок Зеленый, 2, 2-этажный, 70 
кв.м. (брус), на участке 18 сот., отопление печное, элек-
тричество, требует незначительных вложений, земля в 
собственности, кад. номер 59:12:0210000:322, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт., бревенчатый, 38 кв.м, 
земельный участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пластиковые окна, печное отопление, 
пристрой, баня, дровяник, на участке небольшой пруд с 
рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховке, ул. Новая, 100 кв. м, кухня 17 кв. м, гос-
тиная 25 кв. м, 2 комнаты по 12,5 кв. м, совмещ. с/у 9 кв. 
м, с тепл. полами, котельная 7,5 кв. м, твёрдотопливный 
котёл, душ. кабина, новый встр. кух. гарнитур, телефон, 
интернет, все коммуникации, вся внутр. отделка, овощ. 
яма, крыша мансардного типа, гараж со смотр. ямой, на 
уч. баня с отд. парилкой, 2 теплицы, большой дровяник 
с бетон. полом, сухое место, огород ухожен, много 
посадок, зем. уч. 15 сот., до остановки 2 минуты ходьбы, 
недалеко лес, или обмен на 2-комн. кв., с доплатой, 
рассмотрим любые варианты. Т. 8-922-3819-101

Дом в с. Сосново, 56 кв. м, 35 сот., баня, водопровод. Т. 
8-922-3206-186

Дом в с. Сосново, Шоссейная, 6, 100 кв. м, 15 сот. Т. 
8-922-3546-742

Дом в с. Сосново, по Советской, 650 тыс. руб. Т. 8-992-
2012-962

Дом в с. Уральское, 70 кв. м, благоустр., 3 комн. Т. 8-
922-3015-235

Дом в с. Фоки, 1-этажный, жилой, брус, по Заводской, 
108 кв.м., баня, гараж, конюшня, земельный участок 
20 соток, паровое отопление, электричество, вода, 
канализация, без внутренней отделки, 1.950 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

Дом в с. Фоки, 300 кв. м, брус, полно профильный под-
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
8-922-3050-465

Зем. участок 14 сот., ИЖС, Семейная, 850 000 руб. Т. 
8-922-2400-411

Зем. участок 14 соток, в д. Русалевке, по Трактовой, ЛПХ, 
220 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок 15 сот., ИЖС, д. Гаревая, Октябрьская, 23/3, 
600 000 руб. Т. 8-909-1101-972

Зем. участок 15 сот., ИЖС, д. Дубовая, Фермеров, 250 000 
руб. Т. 8-922-3061-001

Зем. участок 15 сот., ИЖС, д. Русалевка, Трактовая. Т. 
8-902-8373-780

Зем. участок 15 сот., ИЖС, п. Мичуринка, 14 000 000 руб. 
Т. 8-922-3156-935

Зем. участок 15 сот., СНТ, ДНП, с. Фоки, Подгорная, 44, 
450 000 руб. Т. 8-922-3417-257

Зем. участок 15 сот., на Заре-2, в районе тепличного 
комбината, красивое тихое место, проведено эл-во 380 
В, участок выровнен, лес с 4-х сторон, соседи живут круг-
лый год, до Камы 200 м, кадастр. номер 59:12:0010704:29, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 15.3 сот., ИЖС, Медный лог, 800 000 руб. Т. 
8-922-3611-300

Зем. участок 15.5 сот., ИЖС, 424 000 руб. Т. 8-922-
3059-080

Зем. участок 15.5 сот., ИЖС, Бажова, 600 000 руб. Т. 
8-922-3259-165

Зем. участок 16 сот., ИЖС, с. Б. Букор, Нагорная, 20, 450 
000 руб. Т. 8-922-2431-244

Зем. участок 17 сот., ИЖС, д. Дубовая, Лесная, 5 250 000 
руб. Т. 8-932-3310-614

Зем. участок 17 сот., ИЖС, д. Дубовая, Сосновая, 14, 650 
000 руб. Т. 8-922-2433-115

Зем. участок 17 сот., ИЖС, с. Сосново, Школьная, 13. Т. 
8-908-2489-493

Зем. участок 17 сот., на углу леса, напротив УАВРа, на 
массиве Золотые пески, с 2-х сторон сосновый лес, 
подъезд через лес и через садовый массив, до остановки 
30 м, можно разделить на 3 участка, кадастр. номер 
18:04:000000:3316, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 18 га, СНТ, ДНП. Т. 8-922-3096-657
Зем. участок 18.5 сот., ИЖС, д. Русалевка, Трактовая, 47, 

220 000 руб. Т. 8-922-3044-989
Зем. участок 19 сот., СНТ, ДНП, 330 000 руб. Т. 8-919-

7122-343
Зем. участок 19.5 га, СНТ, ДНП, Б. Букорское сельское 

поселение, 250 000 руб. Т. 8-922-3212-421
Зем. участок 19.5 га, земли сельхозназначения, Боль-

шебукорское сельское поселение, урочище Лог 
Симофонтов, заезд в районе с. Фоки, приватизирован, 
в собственности, 59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862, 
380 тыс. руб., рассмотрим варианты обмена на авто. Т. 
8-922-3448-844

Зем. участок 2.86 га, промназначения, 3 000 000 руб. Т. 
8-912-5902-010

Зем. участок 20 сот., ИЖС, с. Альняш, Молчанова, 71а, 60 
000 руб. Т. 8-922-3403-064

Зем. участок 20 сот., ИЖС, с. Ольховка, Зеленая, 1 200 000 
руб. Т. 8-982-4677-959

Зем. участок 26 сот., СНТ, ДНП, с. Ольховка, 285 000 руб. 
Т. 8-912-5958-109

Зем. участок 3.4 сот., ДНП, СНТ Дружный, Завьялово. Т. 
8-909-7289-427

Зем. участок 30 сот., ИЖС, д. Оралки, 400 000 руб. Т. 
8-922-2436-466

Зем. участок 30 соток, массив Соколинский, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3583-601

Земельный участок в Дубовой, по Нефтяников, 6, 25 
соток, садоводство, удобный подъезд, 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Земельный участок в Дубовой, по Нефтянников, 25 
соток, садоводство, удобный подъезд, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Земельный участок в Завокзальном, рядом с Сосновым 
бором, 7.5 соток, под коммерческую деятельность, 
использование: многофункциональные общественно-
жилые здания, коммуникации рядом, асфальтиро-
ванный подъезд, 1.5 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3368-992

Земельный участок в Ольховке, 15 соток, садоводство, 
ровный, 260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок в Степаново, по Митинской, 6, ЛПХ, 
16 соток, электричество, вода, баня, фундамент 8х10, 
центральная улица, 59:12:0130000:81, 160 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок в д. Дубовой, по Лесной, 5, 17 
соток, электричество, вода (центральная), газ вдоль 
участка, улица газифицирована, вид использования 
ЛПХ, невозделанный: требует вырубку леса и вырав-
нивания, недалеко от остановки, кадастровый номер 
59:12:0220000:642, вид использования: личное подсоб-
ное хозяйство, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247
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

Земельный участок по Восточной, 49, 10 соток, ИЖС, ком-
муникации рядом с участком (газ, вода, электричество), 
1 линия, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок по Солнечной, коттеджный поселок 
Заря-2, 7 соток, ИЖС, ровный, недостроенный дом 
(коробка, 180 кв.м, 5 комнат), фундамент, армиро-
ванный на сваях, коробка газобетонные блоки, газ у 
соседей, электричество, в связи с переездом в другой 
город, документы в порядке, 2.3 млн. руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Зем. участок 32.1 сот., промназначения,, 800 000 руб. Т. 
8-910-8800-400

Зем. участок 35 сот., ИЖС, 100 000 руб. Т. 8-922-3160-
091

Зем. участок 35 сот., СНТ, ДНП, СТ м-в Соколинский, № 
117, 450 000 руб. Т. 8-922-3156-935

Зем. участок 4.2 сот., СНТ, ДНП, Завьялова, 300 000 руб. 
Т. 8-922-3149-509

Зем. участок 4.9 га, СНТ, ДНП, c. Сосново, 500 000 руб. 
Т. 8-922-3003-558

Зем. участок 40 сот., ИЖС, с. Сосново, Первомайская, 40, 
180 000 руб. Т. 8-922-3669-060

Зем. участок 45 сот., СНТ, ДНП,, 480 000 руб. Т. 8-922-
3165-702

Зем. участок 49 сот., СНТ, ДНП, c. Фоки, Заречная, 200 000 
руб. Т. 8-922-3235-355

Зем. участок 5 га, СНТ, ДНП, д. Ваньки, 500 000 руб. Т. 
8-922-3073-291

Зем. участок 5 сот., СНТ, ДНП, 80 000 руб. Т. 8-909-
1103-725

Зем. участок 5 сот., СНТ, ДНП, с/м 36, 350 000 руб. Т. 
8-922-3432-168

Зем. участок 5 сот.. СНТ, ДНП, Гагарина, 390 000 руб. Т. 
8-925-3226-210

Зем. участок 5.1 сот., на м-ве Забота, Завьялово-3, 
эл-во, в собств., рядом коттеджи, 150 тыс. руб. Т. 8-
922-3095-830

Зем. участок 5.2 сот., СНТ, ДНП, Энтузиастов, 110 000 руб. 
Т. 8-922-3090-834

Зем. участок 5.5 сот., СНТ, ДНП, с/о за шлюзом, м-в № 26, 
линия 2, 30 000 руб. Т. 8-912-8506-386

Зем. участок 5.9 сот., СНТ, ДНП, с/т №6. Т. 8-922-3818-
323

Зем. участок 50 сот., ИЖС, д. Чумна, Новая, 19, 400 000 
руб. Т. 8-922-2444-145

Зем. участок 50 сот., ИЖС, с. Фоки, Рагузинская, 400 000 
руб. Т. 8-922-6442-513

Зем. участок 6 га в Букоре, сельхоз. назначения. Т. 8-
922-6497-785

Зем. участок 6 га, СНТ, ДНП, 99 000 руб. Т. 8-919-4712-
082

Зем. участок 6 га, СНТ, ДНП, Урочище Вороны, 650 000 
руб. Т. 8-928-4479-835

Зем. участок 6 га, СНТ, ДНП, Чайковский р-он, Ольховское 
с/п. Т. 8-922-6430-838

Зем. участок 6 сот., ИЖС, 45 000 руб. Т. 8-912-0131-214

Зем. участок 6 сот., ИЖС, Промышленная, 12, 600 000 руб. 
Т. 8-912-5919-555

Зем. участок 6 сот., ИЖС, Уральский пер., 610 000 руб. Т. 
8-922-2415-177

Зем. участок 6 сот., ИЖС, м-в Автомобилист, 250 000 руб. 
Т. 8-922-3415-132

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП, Ольховка, 380 000 руб. Т. 
8-922-3109-147

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП, Орбита, 170 000 руб. Т. 
8-922-3666-522

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП, Орбита, 200 000 руб. Т. 
8-922-3074-049

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП, Советская, 47/1, 130 000 
руб. Т. 8-922-3046-370

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП, Уральская, с/м, 2, 250 000 
руб. Т. 8-922-2418-400

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП, м-в № 6, 300 000 руб. Т. 
8-922-3527-744

Зем. участок 6 сот., СНТ, ДНП. Т. 8-922-6433-074

Зем. участок 6,5 сот., 59:12:0010538:21, садоводство. Т. 
8-950-4427-857

Зем. участок 6.2 сот., СНТ, ДНП, 200 тыс. руб. Т. 8-922-
3699-013

Зем. участок 6.5 сот., ИЖС, 250 000 руб. Т. 8-922-6449-
307

Зем. участок 6.5 сот., СНТ, ДНП, Дачник, 320 000 руб. Т. 
8-925-0415-862

Зем. участок 6.5 сот., СНТ, ДНП, Завьялова, с/у №6. Т. 
8-922-6442-513

Зем. участок 6.5 сот., СНТ, ДНП, Чайковский, по пути на 
Снежинку, 310 000 руб. Т. 8-922-3005-557

Зем. участок 6.5 сот., СНТ, ДНП, с. Ольховка, 100 000 руб. 
Т. 8-922-3757-995

Зем. участок 6.5 соток в массиве Дачник, 59:12:0810303:176, 
ровный, вокруг все соседи расстроились домами, разра-
ботан, электричество, вода садаводческая, газ в планах, 
круглогодичный хороший подъезд со стороны отворота 
на биатлон, 320 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 60 сот., ИЖС, Сосновая, 29, 12 000 000 руб. 
Т. 8-992-2341-405

Зем. участок 7 сот., СНТ, ДНП, с/т № 33, уч. 167, 500 000 
руб. Т. 8-922-3272-760

Зем. участок 7.05 сот., на м-ве Забота, Завьялово-3, 
эл-во, в собств., рядом коттеджи, 230 тыс. руб. Т. 8-
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
Çàõîä     0.40
Âîñõîä   8.49

Áëèçíåöû                    

              Вета г. Пермь

апреля

1953 ãîä. Â Àìåðèêå èäåò áîðüáà æåíùèí 
çà ñâîè ïðàâà, è â ýòî âðåìÿ Êýòðèí Ýíí 
Óîòñîí, âûïóñêíèöà Áåðêëè, ïîëó÷àåò 
ìåñòî ïðåïîäàâàòåëÿ èñòîðèè èñêóññòâ 
â æåíñêîì êîëëåäæå Óýëëåñëè. Îäíàêî 
ñðåäè ðóêîâîäñòâà è ïðåïîäàâàòåëüñêîãî 
ñîñòàâà êîëëåäæà ïðåîáëàäàþò ïàòðè-
àðõàëüíûå âçãëÿäû íà ðîëü æåíùèíû â 
ýòîì ìèðå.
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2003 ã. ÑØÀ, äðàìà. 



ЧАСТНЫЙ ИНТЕРЕС № 16 (972), среда, 19 апреля 2017 г. 

Дом новый, каркасно-щитовой, благоустроенный, 2-эт., 
88 кв.м, в районе биатлона, участок 7 соток, вода 
- скважина, канализация - септик, отопление котел, 
крыша - профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн. руб., торг, или меняем на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом 50 кв. м, 50 сот., с. Фоки, 50 000 руб./мес. Т. 8-931-
9721-945

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для орга-
низаций. Т. 8-922-3215-686

Коттедж 200 кв. м, 4 га, База Русь. Т. 8-918-0088-650

Дом, коттедж в городе, семья, без в/п. Т. 8-912-8870-933

Дом. Т. 8-922-3830-039

Дом. Т. 8-922-6404-575

Дом. Т. 8-982-4598-908

Коттедж. Т. 8-922-5447-878

Дача в п. Волковском, СНТ Сосеночка, 8 сот., эл-во, дом с 
мансардой, баня, документы на дом и землю. 350 тыс. 
руб. Т. 8-919-4852-235

Дача в п. Волковском, крайняя улица СНТ№31 и Энер-
гетик, в границах г. Чайковского,  р. Кама 600м, пруд, 
остановка 7 мин, подъезд круглый год, проект 2 эт., 76 
кв. м, построен 1эт. 31 кв. м, 6 сот, соседи жилые дома. 
Т. 8-982-2599-727

Дом в с. Ольховка, 110 кв. м, 2008 г, в центре, из бруса, об-
ложен. кирпичом, зал 35 кв. м, спальня 20 кв. м (2-комн.), 
с/у, 20 соток земли, газ, эл-во, центр. водосн., скважина, 
гараж, баня, беседка. Т. 8-922-2449-478

Зем. участок в д. М. Букор, Заречная, 2, 10.5 сот., 
59:12:0080000:271, 200 тыс. руб. Т. 8-931-3670-988

Зем. участок в д. Марково, 19 сот., подъезд круглый год, 
подходит для ИЖС. Т. 8-922-2463-283

Зем. участок в д. Марково, Северная, 5я, 14.4 сот., имеется 
недостроенная баня (сруб 6*4 на ленточном фундаменте, 
под крышей из металлопрофилия), элек-во рядом с 
участком, 265 тыс. руб., торг. Т. 8-999-3636-713

Зем. участок в д. Русалевка,14 сот., ИЖС, возможна 
рассрочка или мат. капитал, 200 тыс. руб. Т. 8-922-
3354-878

Зем. участок в п. Волковском, СНТ Сосеночка, ухоженный, 
4 сот., дом капитальный, кирпичный с мансардой. до 
леса 100 м, рядом эл-во, вода на полив весь огородный 
период, 100 тыс. руб. Т. 8-922-2432-789

Зем. участок в с. Б. Букор, 6 Га, в собствен., 1 750 тыс. руб., 
возможен торг, обмен. Т. 8-922-3379-597

Зем. участок в с. Кемуль, 43 сот., с посадками, выходит на 
пруд, жилой деревенский дом с баней, на центр. улице, 
ч/з дорогу ключик, 400 000 руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок в с. Ольховка, Песочная, ровный. Т. 8-922-
6425-462

Зем. участок в с. Ольховка, Простор, 35 сот., документы 
под огород, межевой план на руках, СРОЧНО! Т. 8-
922-3160-091

Зем. участок на Азина, за танхаусами, 8 сот., под ИЖС, свет, 
вода, скоро газ, докум. готовы. Т. 8-922-3837-068

Зем. участок на Завьялово, м-в Забота, 5 сот. Т. 8-922-
3104-595

Зем. участок на Завьялово-4, 10 сот., рядом с участком 
для многодетных семей, 170 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-
922-3127-486, 8-982-4863-315

Зем. участок на Завьялово-4, 15 сот., 59:12:0010556:12, в 
собствен., садоводство, ч/з дорогу участки для много-
детных. Т. 8-922-2435-522

Зем. участок на м-ве № 2, 15сот., не под ЛЭП, не у реки, 
отлич. подъезд, эл-во, скважина, пл. водопровод по 
уч., мангал, баня, домик, сарай, гараж, 780 тыс. руб. Т. 
8-922-2440-858

Зем. участок на с/м Золотые пески, 9.8 сот., приватизир., 
домик с банькой, недалеко от дороги, хороший подъезд, 
соседи живут круглый год, уч. разработан частично. Т. 
8-922-2410-969

Зем. участок на с/т Автомобилист, 6 сот., без посадок, 
с фундаментом на небольш. домик, 4х6, 200 тыс. руб., 
небольшой торг. Т. 8-922-3037-743

Зем. участок по Декабристов, 37, 12 сот., 59:12:0010803:16. 
Т. 8-922-2435-522

Земля в с. Кемуль, 43сот., с посадками, выходит на пруд, 
жилой деревенский дом с баней, на центр. улице, ч/з 
дорогу ключик, 400 000 руб. Т. 8-922-2432-500

Земля на с/м Ветеран-50, 8 соток, в собствен., удобное 
расположение, без посадок, 210 тыс. руб. Т. 8-922-
3192-182

Огород в черте города, 12 сот., с/м № 13, м/у Азина и 
Промышленной, все посадки, небольшой домик с 
баней, 200 тыс. руб. или обмен на гараж в А/к маяк. Т. 
8-922-3175-191

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 сот. 
земли, все посадки, теплица, в собственности, удобные 
подъездные пути, 200 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

С/о  на м-ве №3, Уральская, за стадионом Энергия, ближе 
к Марковской дороге, 4 линия, домик, 5 сот., 35 тыс. руб. 
Т. 8-922-3043-684

С/о 18 га, в д. Маракуши, рядом асфальт. дорога, подве-
дены все коммуникации. Т. 8-922-3348-381

С/о СНТ Золотые пески, 4.5 сот., без построек, эл-во, 
колодец, недалеко от остановки, приватиз. Т. 8-922-
6497-334

С/о в СТ Энергетик, Северная, 36а, собствен. 6 сот., 
есть дом и баня, вода и свет, хор. местоположение, 
остановка в 5 минутах, рядом водозабор с пляжем. Т. 
8-922-3157-976

С/о в р-не Телевышки, вода, садовые насаждения, земля 
удобрена. Т. 8-922-3219-641, Елена

С/о в с/т Майский, 4 сот., посадки - яблоня, вишня, цена 
договорная. Т. 8-922-6441-282

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

Земельный участок под ИЖС, 14 соток, Суколда (Мичурин-
ка), все документы готовы, для многодет., кад. номер 
59:12:0010615:17, 110 тыс. руб./сотка, или меняю на 
квартиру, рассмотрим варианты. Т. 8-922-3653-260

Земельный участок, 17 соток, садоводство, в д. Дубовой, 
по Фермеров, участок ровный, рыночная стоимость 
200 тыс. руб., продам за 100 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок, 18.5 соток, назначение личное под-
собное хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 30 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 7.5 соток, назначение - дачный посе-
лок, на Заре, недалеко от клуба Куба, в 100 м от берега 
Камы, электричество, в перспективе газ, в будущем 
земельный участок будет располагаться в закрытом 
коттеджном поселке премиум-класса, вся территория 
которого будет застроена, перспективное место для 
проживания, дорога чистится круглый год, 500 тыс. 
руб., возможна продажа в небольшую рассрочку. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок, в черте города, на Суколде, 6 линия, 
15 сот., садоводство, удобный подъезд, часть участка 
на склоне, документы готовы, земля в собственности, 
обмен на КГТ, малосемейку, 750 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Земля на Уральской, 13 сот., ИЖС. Т. 8-922-3068-399

Квартира в двухквартирном доме на Завьялова, 47кв. м, в 
хор. сост., газ, водоснабжение, пл. окна, тел, двор, все 
хоз. постройки, небольшой зем. участок, 1 900 тыс. руб., 
реальному покупателю торг. Т. 8-922-3122-719

КОТТЕДЖИ

Коттедж 120 кв. м, 6 сот., Речная, 87а, 3 600 000 руб. Т. 
8-922-3000-490

Коттедж 126 кв. м, 13 сот., Сайгатская, 6 000 000 руб. Т. 
8-909-1155-566

Коттедж 140 кв. м, 11 сот., Красноармейская, 5 100 000 
руб. Т. 8-922-3172-355

Коттедж 150 кв. 12 сот., Калиновая, 7, 2 500 000 руб. Т. 
8-922-3309-599

Коттедж 165 кв. м, 15 сот., Рассветная, 10, 4 650 000 руб. 
Т. 8-922-2435-420

Коттедж 181 кв. м, 17 сот., п. Новый, 7 500 000 руб. Т. 
8-922-6421-740

Коттедж 195 кв. м, 10 сот., Завьялово-2, 6 800 000 руб. Т. 
8-922-3311-127

Коттедж 2-этажный, недостроенный, без отделки, 214 
кв.м., 18 соток, все коммуникации, рядом очень при-
личные соседи с замечательными красивыми домами и 
участками, кад. № 59:12:0260000:137, по соседству база 
Ашатли и Федеральный центр подготовки по зимним 
видам спорта Снежинка, участок не делится, без дома 
не продаётся, 3.9 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж 200 кв. м, 10 сот., Лермонтова, 29, 6 800 000 руб. 
Т. 8-922-3102-025

Коттедж 214 кв. м, 18 сот., п. Прикамский, Сосновая, 3 900 
000 руб. Т. 8-909-6522-695

Коттедж 228 кв м, 10 сот., Завьялово-2, 6 100 000 руб. Т. 
8-922-3025-956

Коттедж 241 кв. м, 10.1 сот., Лермонтова, 19, 5 000 000 руб. 
Т. 8-912-5840-866

Коттедж 354.6 кв. м, 19 сот.. Цветочная, 51, 9 000 000 руб. 
Т. 8-922-6437-084

Коттедж 360 кв. м, 10 сот., Пионерская, 6 000 000 руб. Т. 
8-922-3866-336

Коттедж 520 кв. м, 19 сот., п. Прикамский, Молодежная, 
28, 20 млн руб. Т. 8-902-6353-333

Коттедж 80 кв. м, 10 сот., Чайковский, 2 500 000 руб. Т. 
8-922-2418-400

Коттедж 80 кв. м, 20 сот., с. Сосново. Т. 8-922-6483-639

Коттедж в 20 км от города Чайковского, в элитном кот-
теджном поселке Карша, по ул. Береговой, 32, 2-эт., 350 
кв.м., земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, на берегу 
пруда, полноценный цоколь, 6 комнат, 2 санузла, элект-
ричество 380 В, скважина под воду, канализация, охра-
няемая территория со шлагбаумом и КПП, с хорошими 
соседями. До города 15 мин езды по асфальтированной 
дороге, в поселке есть вся инфраструктура. Связь МТС с 
4G интернет, 9.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в п. Волковском, Береговая, 54 кв. м, 42 сот., 1 
490 000 руб. Т. 8-919-4897-275

Коттедж в п. Новом, Энергетиков, 380 кв. м, 12 сот., 15 000 
000 руб. Т. 8-922-2437-010

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, земель-
ный участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 млн. 
рублей. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамском, Родниковая, 17, 3-х уровн., 265 
кв. м, зем. уч. 22 сот., ухоженный, благоустроенный, газ. 
отопл., гараж, огород с посадками, отл. трансп. доступ-
ность, с мебелью, 13.5 млн. руб. Т. 8-982-2357-573

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв.м, в 
подвале - сауна, душевая, баня, бассейн, большая мас-
терская, второй этаж весь отделан деревом (вагонка), 
газовое отопление, вода и канализация центральные, 
зем. участок 22 сотки, сад плодоносит, 6,5 млн руб. Т. 
8-922-2439-469

Коттедж в пер. Сайгатском, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., керамзито-
бетоннные блоки, газовое отопление, котельная, баня, 
сарай, гараж, 5 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Коттедж на Завьялова-2, на 2-х хозяев, кирпичный, 300 
кв. м, жилая сторона,7 сот., центр.водоснабжение, 
канализация, газ, свет, 2 теплицы, баня, бассейн, 
возможна ипотека, в рассрочку, частично квартирами. 
Т. 8-922-3263-284

Коттедж на Завьялово, по Лермонтова, 200 кв. м, зем. 
участок 10 соток, 6.8 млн руб., торг. Т. 4-64-92, 8-922-
3656-500

Коттедж на Заре-2, 227 кв. м, 2 эт., полно профильный 
подвал, гараж, веранда, баня, камин, рус. печь, газ. 
отепление, скважина септик, участок 12 сот., ИЖС, 5 
млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Коттедж на Уральской, или меняю на квартиру. Т. 8-922-
3222-640

Коттедж по Лермонтова, 190 кв. м, 10 сот., 6 800 000 руб. 
Т. 8-902-8089-702

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на 
Каму, идеальное место для яхты, катера, все в собствен-
ности, документы готовы, электричество, вода, душ, 
санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

С/о в черте города, за Виватом, 4 сот., приватиз., мал. 
домик с банькой, эл-во, счетчики на воду, 2 емкости по 10 
куб, теплица, машина навоза, все посадки плодоносят, 
ухоженный. Т. 8-922-3215-554, 4-25-87

С/о за СУ-4, ближе к реке, 6 сот., ухожен, дом 4,5х4,5, баня 
2,2х3,5, предбанник 1,3х4 из бруса, 2-эт. мансарда, 
колодец, а/стоянка, 600 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3688-859, 3-58-15

С/о на Золотых песках, 4 сот., посадки, домик, колодец, 
бани нет, торг при осмотре. Т. 8-922-6916-928

С/о на Энергетике, дом, баня, 8 сот., теплица, колодец, все 
посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве 21, 8 сот., баня, домик, посадки, вода для 
полива весь сезон. Т. 8-922-3310-690

С/о на м-ве 21, дом с верандой, баня, уч. 8 сот., посадки 
(сливы, вишни, яблони, смородина, малина, кры-
жовник, ирга, лесной орех), вода по расписанию. Т. 
8-922-3310-690

С/о на м-ве 21, перед Шлюзом, 6 сот., дом, эл-во, вода че-
рез день, теплица, все плодоносит. Т. 8-922-3158-246

С/о на м-ве 47, за мясокомбинатом, 5 сот., корпич. дом, 
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
3122-015, 2-88-52

С/о на м-ве Светлушка, Завьялово, 5,5 сот., все посадки, 
ухожен. Т. 2-88-52

С/о на м-ве Энергетик, 5 сот., дом, баня. Т. 8-922-3108-
490

С/о на м-ве Энергетик, 6 сот., домик, баня, колодец, 2 
теплицы, все посадки, 300 тыс. руб., торг уместен.  Т. 
8-922-6495-530

С/о на м-весна-осень № 36, Завьялово, приватизир., 5,5 
сот., домик, баня, эл-во, 2 теплицы, все посадки, ухожен. 
Т. 8-922-3435-068, 8-922-3432-168

С/о на м-се №31, за ГЭС, 4.5 сот., баня, хор. подъезд, свет 
весь год, нов. забор из пронаст. с воротами, 180 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132-464

Недостроенный дом с зем. участком 7.5 соток, в черте 
города, 1 млн руб. Т. 8-992-2012-962

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. Рас-
светная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 кв.м, 
баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальтированный 
подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.руб., сдача объек-
та осень 2016 г., цена на данном этапе строительства 3.5 
млн. руб., рассматриваем разумные варианты обмена. 
Т. 8-922-3448-844

Ровные участки вдоль дороги, 4 штуки по 15 соток (до-
рога на Марково) 59:12:0010571:12, ЛЭП, садоводство, 
возможно использование под ком. деятельность, 
стоянка, хозбаза, гаражи, 170 тыс. руб./участок. Т. 
8-922-3112-278

Садовый домик на Уральской (Сайгатка), небольшой, но 
есть печь, электричество, вода рядом, можно провести 
в дом, баня действующая, хоз. постройки, небольшой 
огород 4 сотки, посадки, 270 тыс. руб., торг. СРОЧНО! 
можно за мат. кап. Т. 8-922-3525-225

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по ул. Пятигор-
ской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая терри-
тория, все удобства, по 170 кв.м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. метр. 
Т. 8-922-3093-838

Участок ИЖС в д. Русалевка, 14 сот., под строительство, 
участок расположен в удобном месте, рядом заезд с 
дороги, остановка, имеется фундамент под дом, баню, 
хозпостройки. Т. 8-922-3717-377

Участок по Гагарина, под ИЖС, 6 сот., все коммуникации, 
документы, прописка, телефон, интернет, есть старые 
постройки,700 тыс. руб. Т. 8-922-3233-554

Часть дома в с. Б. Уса, Куед. р-н, Дзержинского, 5, 58 кв. м, 2 
эт., приусад. уч. 11 сот., в собств. Т. 8-919-4799-164

Дом в с. Кемуль, 40 кв. м, жилой, вода в доме, печное 
отопл., колодец, баня, хоз. постр., зем. участок 20 соток, 
рядом ост., есть д/с, начальная школа, торг при осмотре. 
Т. 8-922-3379-612

Красивый дом (2005г) 100 кв м в центре с. Ольховка из 
бруса, обложенный кирпичом, внутри брус не спрятан( 
в отл.сост.), зимой тепло, летом прохладно, кухня 24кв.
м, прихожая 16 кв.м ,зал 36 кВ.м, спальня 20 кв.м, 
с/у, веранда 20 кв.м (холодная из кирпича) 20 соток 
земли, газ, элек-во, центр. Водоснабжение, скважина, 
гараж, баня, большая беседка с Мангальной зоной, 3 
теплицы, все посадки, двор бетонирован. Возможность 
утепления 2-го этажа. Свободный подъезд центральный 
и к участку слева от дома. Прекрасный вид на горы и 
Каму. Торг уместен

Новый дом в с.Кемуль 6Ч6, незаконченное строитель-
ство, переведен в ИЖС, документы готовы.Крыша 
профнастил,пл.окна, центральный водопровод, элект-
рификация 380V,огород-ровный 30сот,в конце огорода 
речка.Железный гараж, стройматериалы+отопительный 
котел.Цена 730000т.р.

Дача. Т. 8-919-4578-400

Дача. Т. 8-922-3406-331

Дача. Т. 8-982-2379-213

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, недо-
рого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно зе-
мельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом, 1 500 000 руб. Т. 8-922-3663-003

Дом, 1 500 000 руб. Т. 8-922-6443-734

Дом, 2 700 000 руб. Т. 8-922-3416-373

Дом, 200 000 руб. Т. 8-904-2775-854

Дом, 3 000 000 руб. Т. 8-922-3132-393

Дом, 400 000 руб. Т. 8-922-2441-857

Дом, 400 000 руб. Т. 8-922-6425-462

Дом, 400 000 руб. Т. 8-929-2340-411

Дом, 460 000 руб. Т. 8-919-4896-561

Дом, 500 000 руб. Т. 8-922-3130-457

Дом. Т. 8-919-4554-197

Дом. Т. 8-922-3021-063

Дом. Т. 8-922-3156-935

Дом. Т. 8-922-3299-867

Дом. Т. 8-922-3319-759

Дом. Т. 8-922-3701-794

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-3368-
992

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Коттедж, 3 500 000 руб. Т. 8-922-6437-606

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 кв.м + 
28 сот. земли, 3 жилые комнаты, кухня, душевая кабинка, 
газ, централизованное водоснабжение, канализация-
септик, в доме сделан ремонт: нат. потолки, линолеум, 
пластиковые окна, новая баня (год постройки 2016), 
ухоженная земля, 2 большие теплицы, один собственник, 
в деревне вся инфраструктура (детсад, школа, мага-
зины, ФАП, почта, ДК) - на 2-комн. кв. в г. Чайковском, 
или продам, 2.5 млн руб., торг, рассмотрим любые 
ипотечные программы, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
8-922-3309-090

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отоп-
ление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, 
эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. 
кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в с. Фоки, 50 кв. м, зем. уч. 15 сот. + 1/2 3 хр. в городе, 
70 кв. м. + зем. участок 8 сот., 15 мин. от города, кирпич. 
домик - жилье в городе, или в с. Фоки, д. Гаревой, с. М. 
Букор, с. Перевозное. Т. 8-922-3626-457

Дом на Заре-2, по Цветочной, 90 кв.м, с мансардой и 
цокольным этажом, из красного кирпича, газ. отопление, 
16 сот. земли, баня, 4.5 млн. руб., или меняем на жилье 
по предложению. Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре2, 52 кв. м, 15 сот земли, все в собствен., 
отопление печное, в доме гор., хол. вода, рядом магазин, 
школа, садик, остановка - на две 1-комн. кв., с доплатой 
500 тыс. руб., рассм. варианты. Т. 8-908-2787-331
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С/о на массиве № 1, домик, баня, теплица, все посадки. 
Т. 8-922-3378-985

С/о на массиве № 18, центр Завьялово, приватизир., кирп. 
дом, мансарда, печка, баня, предбанник, свет, вода, все 
посадки, заезд с центр. дороги, место ровное, цена 
договорная. Т. 8-922-3036-521

С/о на массиве № 6, Завьялово, участок № 200, 6,5 сот., 
земля обраб., дом кирпич, цена договорная. Т. 3-76-20

С/о на массиве №1, по ул. Энергетической, 3.3 сот., домик, 
теплица, 3 яблони, алыча, вишни, смородина и т.д., 
ухожен, рядом с частным сектором, 165 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3272-900

С/о на массиве №9, Азина-Завьялова, 5 сот., в собствен., 
дом кирпич., теплица, все посадки плодоносят. Т. 
8-922-3006-528

С/о на массиве Майский, 8 сот., домик 3х6, все посадки. 
Т. 8-922-6430-838

С/о на массиве Светлушка, Завьялово, кирпич. домик, 
баня, нов. теплица, все посадки, ухожен, торг при 
осмотре. Т. 8-922-3349-148

С/о на с/м №15, 5.7 сот. земли, дом и баня, 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

С/о на с/м Энергетик, остановка водозабор, до огорода 
5-10 мин., земля ухожена, все посадки плодоносят, 
подведена вода, домик 3х4, баня 2х3, 155 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3212-663

С/о с/т № 15 Ольховского сельского поселения. Т. 8-
922-2425-046

С/о снт орбита, 10 сот., 230 тыс. руб. Т. 8-922-3583-348

С/о, домик, баня, теплица, все саженцы. Т. 8-922-3118-
973

С/огород на 15 массиве, у леса, 5 соток, садовый домик, 
посадки (яблони, малина, крыжовник, смородина), 
рассматривается вариант обмена на авто. Т. 8-922-
3525-225

Участок в Ольховке, 10 сот., разработаный , с жилым 
домом, вода (центральный водопровод), канализация, 
скважина есть, баня, беседка, теплица, дровенник, 
прописки нет, можно проживать круглый год, 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-2435-624

Участок в п. Волковском, 10.5 сот., большой, с плодородной 
землей и добродушными соседями, вдали от шумных 
дорог и рядом с сосоновым лесом, СНТ «Сосеночка». Т. 
8-922-3244-340, 8-908-4985-565

Участок на Орбите, 12 сот., 1 км. от города в сторону с. 
Ольховки, удобный подъезд, эл-во, рядом строятся и 
живут круглый год, газ на краю товарищества, собствен. 
Т. 8-922-2438-108

Массив 15, 8 соток,деревья - яблони. груша. вишня, вода 
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